Департамент образования Администрации  г. Екатеринбурга
Управление образования Железнодорожного района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 75

620141, г. Екатеринбург, Восточная улица, 26, тел. (343) 388-16-64
эл. почта: ekb_mou75@mail.ru,  сайт: http://школа75.екатеринбург.рф

П Р И К А З

« 22 » августа  2024г.                                                               № 748

ПРИКАЗ
«Об организации работы по созданию
Родительского патруля»

Для профилактики правонарушений и соблюдений ПДД
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе 5 а класса МБОУ СОШ № 75 родительский патруль.
2. Включить в состав Родительского Седых И.И., классного  руководителя 5 А

класса, представителей родительской общественности: Жангалиеву С.Е., Чекаеву
А.В., Соколову А.А.Ю., Лаптеву А.В. .

3. Утвердить график проведения патрулирования на 2024-2025 учебный год
(Приложение №1).

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ПР
Шмитова П.С.

Директор  И.И. Седых

mailto:ekb_mou75@mail.ru
http://%D1%88%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B075.%D0%B5%D0%BA%D0%B0%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B8%D0%BD%D0%B1%D1%83%D1%80%D0%B3.%D1%80%D1%84/

	П Р И К А З